EXTRATO DA ATA DA REUNIÃO PLENÁRIA DO COLÉGIO DE VOGAIS DA

JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ

REALIZADA EM 12 DE NOVEMBRO DE 2024

Aos 12 dias do mês de novembro de 2024, às 11h08min, na sede da Junta

Comercial do Paraná - Jucepar, reuniram-se os membros do Colégio de Vogais

da autarquia para a realização da Reunião Plenária Ordinária. Após a

confirmação de presenças, justificativas de ausências, constatação de

existência de quórum e aprovação da ata da reunião anterior, foram iniciadas

as deliberações conforme pauta previamente definida pela Diretoria e

encaminhada aos membros do Colegiado. O Recurso ao Plenário da empresa

Universo Ativa Ltda, protocolo 24/712877-5 foi transferido para próxima

Reunião Plenária Ordinária devido dois vogais solicitarem vistas do processo.

O Plenário acatou as solicitações de desarquivamentos administrativos:

empresa: RPS Peças para veículos Ltda - ME, protocolo: 24/612315-0 (Pedido

de Usuário); empresa: RR7 Representação Comercial Ltda ME, protocolo:

24/712700-0 (De Ofício); e empresa: Mocelim Sociedade de Advocacia Ltda,

protocolo: 24/712701-9 (OAB). A Procuradoria Regional Informou os processos

atinentes às solicitações de Leiloeiros Oficiais: solicitante: Dino Aurelio Sanson,

protocolo: 24/712638-1. Publique-se esta ementa no site da autarquia e a

íntegra deste documento encontra-se arquivado na sede da Jucepar à

disposição para eventuais interessados.

Marcos Sebastião Rigoni de Mello

Presidente